【お問い合わせ】 まちづくり福井株式会社（會澤・岩出）TEL 0776-30-0330 MAIL ftmoin@ftmo.co.jp

令和 2年 5月吉日

中央１丁目店舗経営者各位

～店舗前の歩道をオープンカフェとして利用したい方へ～

「街色 Open Café」ご参加の案内

まちづくり福井株式会社

拝啓 平素は、当社事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

新型コロナウイルスの影響による緊急事態宣言が解除されましたが、飲食店においては換気や入店者数の制

限など、未だ営業の制限が求められています。当社では、店舗前の歩道を飲食スペースで活用できる制度を設

けています。簡単なお申込みを頂いた後、当社が行政機関に一括して申請をすることで、店舗前の歩道にイス

やテーブルを設置することが可能です。是非、本制度をご利用いただき、感染拡大防止に努めながら売り上げ

の確保にご活用ください。

敬具

記

１．期  間      令和 2年 6月中旬～令和 3年 3月 31日(水)

※実施日は申請の許可日からとなります。

２．場  所      店舗前歩行者道路

３．対 象 者   地図の歩行者道路（黄色部分）に面している全ての店舗

４．出店費用     参 加 費：5,500円(税込)

※参加費は道路の占有料、広報費等に使用します。

（年度内の途中参加、途中離脱でも、日割・月割はありません）

         備 品 貸 出：イス 1脚 500円（税込）

テーブル 1台 1,000円（税込）

看板 1台 500円（税込）

※数に限りがあります

５．出店条件   (１) イス、テーブル等を設置する際は、点字

ブロックに支障がないようにする。

(２) 毎回終了時には、店舗前の清掃をする。

(３) イス、テーブル等は営業終了後には歩道

上から撤収する。

（４）店舗の営業日・営業時間内に限る。

（５）その他、誓約書の内容を遵守すること。

６．申込締切  令和 2年 5月 29日（金）

オープンカフェ

設置可能エリア